Enviar o processo à CPL, para as devidas providências; Item 08 – 
Processo nº0901090011216, Banco do Brasil, a CAFI solicita autorização para reconhecimento do 
débito como despesa de exercício anterior, bem como autorização para pagamento, no valor de 
R$1.563,85 (hum mil e quinhentos e sessenta e três reais e oitenta e cinco centavos), referente a 
despesas com títulos de cobrança eletrônica mês 12/2008, Banco do Brasil – a Diretoria Colegiada 
reconhece o débito e autoriza o pagamento como despesa do exercício anterior. Enviar o processo 
à CAFI, para as devidas providências; Item 09 – Processo nº0901090011224, Banco do Brasil, a 
CAFI solicita autorização para reconhecimento do débito como despesa de exercício anterior, bem 
como autorização para pagamento, no valor de R$822,61 (oitocentos e vinte e dois reais e sessenta e 

um centavos), referente a despesas com títulos de cobrança eletrônica mês 11/2008, Banco do Brasil 
- a Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento como despesa do exercício 
anterior. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências;. Item 10 – Processo 
nº0901090075257, HUMBERTO COELHO DOS SANTOS, a CAFI solicita autorização para 
reconhecimento do débito como despesa de exercício anterior, bem como autorização para 
pagamento, no valor de R$231,40 (duzentos e trinta e um reais e quarenta centavos), referente a 
diárias mês 12/2008, conforme CI Nº35/09/DQS/TERMINAIS, de HUMBERTO COELHO - a 
Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento como despesa do exercício 
anterior. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências.